SYDANMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
4165 4582 4717 4698 5980 t€
1 306 1265 1213 1565 1633 t€
3348 3633 3791 3739 4082 t€
68 -202 512 394 -31  t€
3521 3432 2779 2554 3971 t€
54,60 % 60,08 % 59,92 % 64,09 % 5786% %
372787 392 117 429 875 455 875 479064 t€
264 377 281 838 297 676 313112 331419 t€
275099 293 134 297 590 306 760 306222 t€
66 831 69 673 72 302 74 274 74423 t€
18 644 18 820 18 830 19773 19712 t€
2,69 % 2,58 % 3,79 % 4,26 % 3,52 %
59,9 % 44,4 % 40,2 % 459 % 42,1 %
59,9 % 44,4 % 40,2 % 45,9 % 42,1 %
17912 18 021 17 879 17 429 17582  kpl
9731 10151 10 265 10391 10443  kpl
3741 368,1 367,6 3715 5798 t€



SYDANMAAN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 6 438 250,98 4773 119,80
Korkokulut 458 666,18 74 684,27
KORKOKATE 5979 584,80 4 698 435,53
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 1489 208,50 1489 208,50
Muista yrityksista 1489 208,50 1489 208,50
Palkkiotuotot 1 871 366,64 1787 411,41
Palkkiokulut 237 893,13 222 282,75
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -88,80 -4 844,61
Arvopaperikaupan nettotuotot 0,00 -4 823,52
Valuuttatoiminnan nettotuotot -88,80 -21,09
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 13 897,59 4 662,80
Liiketoiminnan muut tuotot 233 181,23 458 265,82
Hallintokulut 4 081 522,22 373939321
Henkilostokulut 1507 411,31 1410 820,44
Palkat ja palkkiot 1283 633,30 1203 501,86
Henkildsivukulut 223 778,01 207 318,58
Elakekulut 185 371,03 179 806,40
Muut henkilésivukulut 38 406,98 27 512,18
Muut hallintokulut 257411091 2328572,77
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist& 165 327,13 415 504,77
Liiketoiminnan muut kulut 116301258 1108 178,96
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista -31 277,30 394 226,87
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 3970 672,20 2 553 552,89
Tilinpééatossiirrot 339 925,29 146 462,55
Tuloverot 431 894,04 183 671,13
Tilikauden verot 420 709,63 189 264,53
Laskennallinen vero 11 184,41 -5593,40
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 3198 852,87 2223 419,21
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 3198 852,87 2223 419,21




SYDANMAAN OSUUSPANKKI PRO FORMA

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kateiset varat 774 274,41 610 972,42

Saamiset luottolaitoksilta 114 967 524,61 97 224 989,56
Vaadittaessa maksettavat 16 620 062,26 9 102 829,49

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteiséilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

98 347 462,35
306 222 135,84
306 222 135,84

45 789 848,04

88 122 160,07
306 759 930,23
306 759 930,23

45 789 848,04

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 153 574,71 153 574,71
Johdannaissopimukset 5 955 908,23 960 380,64
Aineelliset hyodykkeet 3244 127,49 3426 686,84
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 540 149,67 560 171,02
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 2 554 134,96 2 684 889,96
Muut aineelliset hyodykkeet 149 842,86 181 625,86
Muut varat 259 556,82 254 686,09
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 1 254 255,28 684 393,30
Laskennalliset verosaamiset 442 694,89 9 210,94
VASTAAVAA YHTEENSA 479 063 900,32 455 874 672,77
VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA

Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteiséille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavéat velat
Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma

Jasenosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)

55 669 870,25
55 669 870,25
70 870,25

55 599 000,00
331 551 302,24
331 419 440,27
317 033 534,32
14 385 905,95
131 861,97

131 861,97
2151 159,15

2242 762,36
2210 758,53

32 003,83

2 267 894,00
0,00

393 882 988,00
10 758 353,93
191 248,00

10 567 105,93

19 711 900,00
1077 900,00
18 634 000,00
1669 094,73
3310 757,47
-1641 662,74
15 547 639,37
15 547 639,37
34 295 071,42

53 100 388,62
53 100 388,62
1 388,62

53 099 000,00
313 308 598,25
313 112 289,91
299 362 567,04
13 749 722,87
196 308,34

196 308,34
1114 477,23

1760 626,28
1716 061,39

44 564,89

1740 119,97
157 823,44
371182 033,79
10 418 428,64
231 571,00

10 186 857,64

19 772 600,00
1072 800,00
18 699 800,00
4079 061,95
3310 757,47
768 304,48
15 547 639,37
15 547 639,37
32 651 489,81

Tilikauden voitto (tappio) 3198 852,87 222341921

OMA PAAOMA YHTEENSA 74 422 558,39 74 274 210,34

VASTATTAVAA YHTEENSA 479 063 900,32 455 874 672,77

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 2762 713,63 2 599 029,38
Takaukset ja pantit 2762 713,63 2 599 029,38

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

20 561 288,64
20 561 288,64

13 857 145,47
13 857 145,47

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

23324 002,27

16 456 174,85




